
COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI GIUNTA N. 58 DEL 11-05-2023 - pag. 1/2

COMUNE DI GALLIO
PROVINCIA DI VICENZA
Via Roma 2 - 36032 GALLIO (VI)

Codice Fiscale 84001130248 - Partita I.V.A. 00174060244
Codice IPA: c_d882

Codice Univoco Ufficio Fatturazione Elettronica: UFQ29H

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 58 DEL 11-05-2023

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA
PERFORMANCE ANNO 2022 E AUTORIZZAZIONE ALLA
LIQUIDAZIONE DELL'INDENNITA' DI RISULTATO ANNO
2022.

L’anno duemilaventitre il giorno undici del mese di maggio, alle ore 10:15, in videoconferenza,
convocata dal Sig. Sindaco, si è riunita la Giunta comunale, con l’intervento dei Signori:

Munari Emanuele Sindaco Presente in
videoconferenza

Mosele Maria Vicesindaco Presente in
videoconferenza

Rossi Francesco Assessore Presente in
videoconferenza

Assume la presidenza il/la sig./sig.ra Munari Emanuele in qualità di Sindaco, assistito dal
Vicesegretario sig. Bertacco dott. Francesco. Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza e
dopo aver acquisito da parte dei partecipanti alla seduta la dichiarazione di aver preso atto della
proposta e di averne conoscenza, invita i membri della Giunta comunale a prendere in esame
l’oggetto sopra indicato.

----------------------------------------------------

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con la deliberazione di Giunta Comunale n. 01 del 10.01.2022 è stato
approvato il PEG 2022/2024 ed assegnato i budget di spesa ai responsabili;
Che con la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 30.04.2022 è stato approvato il piano
della performance 2022/2024;
Richiamati i seguenti decreti:
- decreto del Sindaco n. 25 del 30.12.2021 e n. 11 del 07.07.2022 con i quali sono stati conferiti
gli incarichi di Posizione Organizzativa fino al 31.12.2022;
Ritenuto necessario provvedere all’approvazione della Relazione sulla performance anno 2022
al fine di misurarne il grado raggiungimento degli obiettivi e attribuire l’indennità di risultato ai
Responsabili di Posizione Organizzativa;
Vista la documentazione agli atti costituita dalle relazioni dei Responsabili di Posizione
Organizzativa e dalle schede di valutazione del Nucleo di Valutazione in data 04.05.2023
prot. n. 0004233;



COMUNE DI GALLIO - DELIBERA DI GIUNTA N. 58 DEL 11-05-2023 - pag. 2/2

Considerato che le schede valutative predisposte risultano coerenti e pienamente applicabili;
Ritenuto di procedere a quanto sopra;
Visto il D. Lgs n.150/2009, così come modificato dal D. Lgs n.75/2017 (cosiddetto decreto
Madia);
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, e
ss.mm.ii.;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 37 del 28.12.2021 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2022-2023-2024;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 42 del 28.12.2021 di approvazione del
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022-2023-2024;
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 10.01.2022 di approvazione piano
esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2022-2023-2024;
Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale
n. 15 del 12.06.2017 e il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi
approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 55 del 24.05.2017 e successive
modificazioni;
Visto il vigente Statuto del Comune di Gallio;
Visto il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023/2025 (P.I.A.O.), approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 9 del 25.01.2023, contenente anche il Piano Triennale
per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023-2025;
Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16
aprile 2013, e il “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi
dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs. 165/2001”, approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 136 del 05.11.2014;
Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.
267/2000;
Con votazione unanime favorevole, resa per appello nominale

DELIBERA

1. di prendere atto ed approvare la relazione sulla performance 2022 del Comune di Gallio,
composta dalle relazioni dei Responsabili di Area, dalle schede di valutazione delle P.O.
depositate agli atti presso l’ufficio del Segretario;

2. di riconoscere la somma totale di € 7.361,18 quale indennità di risultato, da liquidare ai
rispettivi Responsabili di Posizione Organizzativa in correlazione alle singole schede di
valutazione, così come indicato dal Nucleo di Valutazione;

3. di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio Personale per i
successivi provvedimenti di competenza;

4. di disporne, ai sensi dell'art. 10, comma 8, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013, la pubblicazione
sul sito web di questo Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

5. di dichiarare con successiva votazione, a voti unanimi e palesi favorevoli, la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma, del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267, al fine di consentire la chiusura del procedimento e l’adozione dei
provvedimenti attuativi.

----------------------------------------------------

Letto, confermato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE
Munari Emanuele

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Bertacco dott. Francesco


